
 

2018年度  貸借対照表 

2019年3月31日現在 

特定非営利活動法人子ども劇場千葉県センター 

（単位：円） 

科目 金額 

Ⅰ 資産の部 

  1.流動資産 

現金預金 

未収金 

前払金 

立替金 

流動資産合計 

2.固定資産 

敷金 

電話加入権 

固定資産合計 

  資産合計 

Ⅱ 負債の部 

1. 流動負債 

未払金 

前受金 

預り金 

流動負債合計 

2.固定負債 

固定負債合計 

  負債合計 

Ⅲ 正味財産の部 

    前期繰越正味財産 

    当期正味財産増減額 

  正味財産合計 

  負債及び正味財産合計 

 

 

4,250,258 

100 

61,930 

99,506 

 

 

150,000 

72,800 

 

 

 

 

51,769 

35,000 

419,730 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,411,794 

 

 

 

222,800 

 

 

 

 

 

 

506,499 

 

0 

 

 

3,786,164 

341,931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,634,594 

 

 

 

 

 

    

 

 

506,499 

 

 

 

4,128,095 

4,634,594 

 

 

 


